
 
 

PRESSRELEASE    2007-02-14 

AMAGO Capital AB (fd Fotoquick AB), finska dotterbolag 
Eirikuva Digital Image Oy, tecknar ett exklusivt avtal med 
Onoff AB 
 
Eirikuva Digital Image, helägt dotterbolag till Amago Capital har tecknat ett nytt 
leverantörsavtal med OnOff’s svenska, finska och estländska butiksnät. Eirikuva kommer att 
leverera analoga och digitala bilder och bildprodukter till OnOffs ca. 70 butiker samt deras 
online service. 
 
”Det är mycket glädjande att vi nu verkligen tagit oss in på den svenska marknaden genom att 
teckna detta leverantörsavtal med Onoff som är en av Sveriges volymmässigt starkaste 
försäljare av bilder och bildprodukter” säger Eirikuvas VD Merja Ailama-Mäkitalo   
 
 
Eirikuva Digital Image Oy
Eirikuva är ett av Finlands starkaste varumärken inom fotobranschen. Verksamheten är inriktad mot "wholesale 
fotofinishing", vilket innebär framkallning av bilder och produktion av andra bildprodukter genom ett nät av 300 
detaljhandelspartners samt grossistförsäljning av foto- och bildrelaterade produkter. Dessutom bedriver Eirikuva en 
onlineverksamhet både via en ny egen hemsida och genom att erbjuda onlinetjänster i form av "foto/bilderbjudandet; åt 
flera av bolagets detaljhandelspartners. 

 
Webb: http://www.eirikuva.fi/
 
För ytterligare information kontakta: 
Gustaf Öhrn, VD, mobil 070-420 44 36 
Robert Ejermark, CFO och tillträdande VD, mobil: 0733-152 002 
Goran Nordlund, Styrelsens Ordförande, mobil: 0704-331 320 
 
Mer om Amago Capital AB (publ) (tidigare Fotoquick AB (publ)) 
Fotoquick AB namnändrades till Amago Capital AB i samband med att den svenska butiksrörelsen ”Fotoquick” såldes till 
Aircall AB under hösten 2006. I koncernen finns tre större helägda bolag: Fotosport, Portugals ledande fotodetaljist med 79 
butiker, företagets omsättning 2005 uppgick 22 MEuro. EiriKuva, Finlands ledande leverantör av digitala bildprodukter med 
distribution genom partnerskapsavtal med ledande butikskedjor hade 2005 en omsättning uppgående till 6,5 MEuro (pro 
forma) och Önskefoto AB, Sverige,, som baserar sin verksamhet på individualiserade bildprodukter. Önskefoto AB är 
marknadsledare i Sverige och Norge på individualiserade fotokalendrar och omsättningen 2005 uppgick till 48 Mkr. Amago 
Capital’s affärsidé är att skapa god avkastning till sina aktieägare genom att investera i och aktivt förvalta företag som 
arbetar i branscher under förändring. www.amagocapital.se 
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